
         R O M Â N I A 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

      P R E Ş E D I N T E  
 

 

D I S P O Z I Ţ I A    NR. 343 

din 20 august 2008 

cu privire la  numirea doamnei FENEŞAN LAURA-MONICA în calitate 

 de membru supleant al comisiei paritare din cadrul Consiliului Judeţean Cluj 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Luând în studiu referatul nr.  10.716  / 2008  al Direcţiei Economice, prin care se 

supune aprobării modificarea Dispoziţiei nr. 489 /01.10.2007 cu privire la constituirea şi 

organizarea comisiei paritare din cadrul Consiliului Judeţean Cluj, în sensul numirii doamnei 

Feneşan Laura-Monica, referent la Serviciul Administraţie Publică, în calitate de membru 

suplean al Comisiei paritare, ca urmare a încetării raporturilor de muncă ale domnului Banciu 

Ioan-Alexandru ca urmare a pensionării anticipate; 

 În conformitate cu prevederile: 

- art.4 lit. b şi art. 6 alin. (2) din  H.G. nr. 833/2007 privind normele de organizare şi 

funcţionare a comisiilor paritare şi încheierea acordurilor colective; 

- art. 104 alin (1) lit. f) din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare.  

 În temeiul drepturilor conferite de art. 106 din Legea nr.215/2001 privind administraţia 

publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

 

         DISPUNE : 

 

Art.1. Doamna FENEŞAN LAURA-MONICA, referent la Serviciul Administraţie 

Publică se numeşte în calitatea de membru supleant al Comisiei paritare din cadrul Consiliului 

Judeţean Cluj, ca urmare încetării raporturilor de serviciu a domnului Banciu Ioan-Alexandru 

care a deţinut această calitate până la data de 10.07.2008 . 



Art.2. Prevederile art. 1 din Dispoziţiei nr.489 din 01.10.2007 cu privire la constituirea şi 

organizarea comisiei paritare din  cadrul Consiliului Judeţean Cluj se modifică în mod 

corespunzător cu prevederile art.1 ale prezentei dispoziţii. 

 

Art.3. Prezenta dispoziţie are caracter individual şi se va comunica Agenţiei Naţionale a 

Funcţionarilor Publici în termen de 10 zile., 

  

Art.4. Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare se încredinţează Direcţia 

Economică 

 

Art. 5. Prezenta dispoziţie se comunică Direcţiei Economice şi Instituţiei Prefectului 

Judeţului Cluj. 

 

 

           P R E Ş E D I N T E ,                  A V I Z A T : 

       SECRETAR AL JUDEŢULUI, 

                   Alin Tişe                                                       

Măriuca  Pop                                                

  

 

 


